Nach den Pss Benedicite omnia opera und Laudate dominum in sanctis eius folgt (287) [In elevatione corporis Christi.] *Ave Jhesu christe principium nostre Creationis / Aue precium nostre redempcionis / ... facies mea faciem tuam domine requiram*, Rep. Hymn. 2059; nicht in AH; auch Codd. 519, p. 276; 520, p. 5; 1013, p. 157. (288) Unten zugefügt: Nota [de deo]. *Deus est secundum philosophum [?] Inmortalis mens Incontemplabilis celsitudo Forma multiformis ... Lux omnia lucens.*

289–312 Meditatio de sacramento [corporis Christi] et eius utilitatibus [sub forma cursus] cum oratione Sti. Ambrosii et discussione proprie vite

Ave uiuens hostia veritas et vita In qua sacrificia ..., Rep. Hymn. 2278, (293–305) Oratio Sti. Ambrosii ante missam. *Summe sacerdos et vere pontifex qui te obtulisti dne. i. c. ... non esuriam neque sitiam amplius in eternum Quod ipse prestare digneris qui vivit [etc.]*, (305–306) Ante communionem. *D.i.c.f.d.v. rex eterne glorie rogo te per huius mirabilis sacramenti virtutem*

...-... *In circumscripti tui luminis visionem Qui cum ... vi.* [vis etc.], (307–309) Discussio proprie vite [sc. ante communionem]. *Vt aptus sis ad bona spiritualia percipienda ... Primo In gemisce et dole quod adhuc ita corporalis es ...*, (310) Psalmus ad pulsum sexte ferie expirationis Ihesu Christi in cruce. *In te domine speravi ...*, mit kleiner Oration.

313–328 Salutatio [Ps.-?] Bernhardi ad [membra] domini crucifixi

Salve mundi salutare / Salve Ihesu salve care / Cruci tue me aptare ...-... nec indignum dedigneris. Bricht ab im fünftletzten Abschnitt der Strophe *Ad Faciem*. Die Rubrik *Ad pedes* fehlt (313).

(313) *Salve mundi* Rep. Hymn. 18073, (315) *Ad genua* Rep. Hymn. 17989, (317) *Ad manus* Rep. Hymn. 17984, (319) *Ad latus* Rep. Hymn. 17992, (321) *Ad pectus* Rep. Hymn. 18164, (322) *Ad cor* Rep. Hymn. 19737, (325) *Ad aures* Rep. Hymn. 18167, (327) *Ad vultum* Rep. Hymn. 17986. PL 184, col. 1319–1324. S. Codd. 473, p. 56; 485, p. 113; 519, p. 40; 521, p. 137.

329–340 Orationes XV de principalioribus doloribus Christi in passione

O Ihesu christe eterna dulcedo te amantium Jubilus excedens omne gaudium ... qui delicias tuas testatus es ...-... te merear laudare cum omnibus sanctis tuis in eternum Amen. Pater noster. Auch Codd. 485, p. 7; 503e, f. 170v (dort: »15 Orationes de sancta Brigida«); 519, p. 26; 1013, p. 66. Nach der Gebetsnummer 12 setzt (338) die Rubrizierung (für den ganzen Rest der Hs.) aus.

341–353 Orationes, Benedictiones [et varia]

(341–346) Oratio Sti. Ambrosii de totali passione domini Artic[u]lariter. *D.i.c.f.d.v. creator et resuscitator humani generis Gratias tibi offerimus immensas ...-... post diem iudicij peruenire facias Qui ... p[er] o[mn]ia s.s. amen*, s. Codd. 485, p. 25; 494, f. 18v; 517, p. 227; 519, p. 38, 236, (346) Salutatio ad intrandam ecclesiam (orationes 2). *Imperialis Rex celestis milicie Ihesu pater familias nobilissime ... saluto te ...*, (347) *Deus pater immense pietatis qui omni misereris ...*, (348) *Ante horas canonicas. D.i.c.f.d.v. salus eterna credentium et redemptio ... supplico humiliter ...*, (349) *Benedictio ad itinera. Omnipotens sempiterna deus dirige nos hodie et cottidie in viam rectam ...*, (350) *Novem deductiones [gemeint Überführungen] Christi in passioné. Primo a monte oliueti ad Annam, Ab Anna ad Cayppham ...*, (350–353) *Memoria passionis Christi [in 14 actibus]. Desolatur. Hora matutina christus deus conflectit genu. contrastatur ...* [es folgen kurze Sequenzen mit einem

Verb im Passiv, titelartig abgesetzt]-... *Tumulatur ... dum recolit et credit ac-cisum.*

354–355 Virtutes celle monachalis

[P]ax est in cella foris sunt plurima bella Si pacem queris raro hinc Egredieris [sic]. Es folgt quergestellt: *In cella invenies separaque de foris amittis ...*, (355) ebenso quergestellt: *De beata virgine. In perturbationibus pauper monachelle / Invoca auxilium Inclite puelle ...*, auch Cod. 520, p. 272. Darüber Eintrag: *Hore canonice dande sunt. Intellectualiter cum cordis attencione ...-... congruentur in horis statutis.*

Zu (354) *Pax est* s. WALTHER, *Initia* (1959), Nr. 13894; zu *In perturbationibus*, *ibid.*, Nr. 9046.

356–390 [Notae ex Aristotelis libris et de philosophicis antiquitatis]

(356–362) *Auctoritates ex dictis Aristotelis. [A]ristotiles socratis et platonis discimus huius eloquentie dicta sunt hec. Qui se ipsum laudat vanus est Qui se vituperat stultus est ...*, mit Zwischentiteln *Ex libris Metaphysice, Ethicorum, Politicorum, Rethorice, De regimine principum.*

(362–390) [De philosophis antiquitatis.] *Antiquissimum encium est deus quia ingenitum Optimum encium est ...-... curare non ... [?] ... ymmo blandiendo ...//* bricht ab.

[Der erste Philosoph ist unklar, ev. Thales, ebenso drei weitere, es folgen, mit jeweils sehr kurzen Abschnitten (zit. in Kemlis Orthographie):] Solon, Philo [Philon von Alexandria, 1. Jh. v. Chr. / 1. Jh. n. Chr.], Byas [Bias, 6. Jh. v. Chr.], Anatharsus [?], Pythagoras, Socrates, Ypatias [Hypatia, Philosophin, 4./5. Jh. n. Chr.], Aristippus, Demostenes, Dyogenes, Plato, Alexander [von Lykopolis, 3./4. Jh. (?)], Hermes [Trismegistos], Apuleius, Xenocrates, Epycurus, Theophrastus [von Ephesus, 4./3. Jh. v. Chr.], Ptolemeus, Julius [Valerius, 4. Jh. n. Chr. (?)], Katho, Terencius, Varro, Xistus [Sixtus?], Seneca, Quintilianus poeta, [?], Gallienus medicus et philosophus. Darunter eine der ungezählten Kemli-Sentenzen: *Multo gloriosius est nobis vinci quam sepe vicisse* [für den armen fleissigen Kemli und Abt Rösch trifft es zu, nur war es für Kemli nicht gloriosius, sondern multum miserabile].